



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 7 июня 2013 г. № 927-р

МОСКВА

Внести в пункт 1 распоряжения Правительства Российской Федерации от 4 февраля 2011 г. № 121-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 7, ст. 1008; 2012, № 4, ст. 531) следующие изменения:

а) в абзаце втором слова "предельную штатную численность в количестве 32 человек" заменить словами "предельную штатную численность в количестве 39 человек";

б) в абзаце третьем слова "предельную штатную численность в количестве 206 человек" заменить словами "установив предельную штатную численность в количестве 212 человек";

в) в абзаце четвертом слова "предельную штатную численность в количестве 425 человек" заменить словами "установив предельную штатную численность в количестве 440 человек";

г) в абзаце пятом слова "предельную штатную численность в количестве 285 человек" заменить словами "предельную штатную численность в количестве 257 человек".

Председатель Правительства Российской Федерации

Д.Медведев

